
Vzdělávací a poznávací zájezd – Bournemouth 5. 4. – 12. 4. 2024 

Pokyny před odjezdem 
 

Sraz: pátek 5. 4. 2024, 12:45 ZŠ Rudná, ulice Masarykova 878 – před hlavním vchodem;  

          v tento den již účastník zájezdu nejde do školy na výuku 
 

Přistavení autobusu: 13:30 (uvnitř areálu školy brána ulice Masarykova) 

Odjezd: 13:45   

Příjezd do Bournemouth: sobota 6. 4. 2024, navečer ubytování v rodinách 

Stravu a nápoje si během cesty zajišťuje každý účastník sám.  

 

Při příchodu na místo srazu každý z účastníků odevzdá desky, v kterých bude: 
 

- prohlášení o bezinfekčnosti s datem 5. 4. 2024  

- pas + kartička pojištěnce (- doma vyfotografovat pas i kartu pojištěnce a foto uložit v telefonu) 

Z organizačních a bezpečnostních důvodů budou originály dokladů během pobytu uloženy u vyučujících, žáci 

budou mít u sebe pouze kopie.  
 

Doporučené vybavení do autobusu: příruční zavazadlo – menší baťůžek (označené cedulkou jméno + 

adresa bydliště účastníka)   

- jídlo, pití (lahev, která se doplňovat) na cestu + na sobotu v Bournemouth, propiska + papír (záznamník) 

pohodlné oblečení, základní hygienické potřeby, malý ručník, doporučujeme polštářek a malou deku, knihu, 

mobilní telefon + nabíječku, + sluchátka…, igelitové sáčky pro případ nevolnosti, případně pravidelně užívané 

osobní léky,  

- doporučujeme kovové mince EUR na WC při průjezdu Německem a Francií (cena1 EUR/použití), 100 – 200 

Kč (možnost zakoupení nápojů v autobusu, na čerpací stanici); případně platební kartu, kartu v mobilu, 

hodinkách 
 

Ostatní věci budou uloženy po celou dobu jízdy v zavazadlovém prostoru. Žáci k nim budou mít přístup 

až při odchodu do rodin. 

Dodržte, prosím, velikost zavazadla 60 x 40 x 30 cm. Zavazadlo bude označené cedulkou se jménem a 

adresou bydliště účastníka. 

Doporučené vybavení na pobyt: 

- dvoje pevné boty na delší chůzi – nejlépe nepromokavé, přezůvky, bundu, pláštěnku, (skládací deštník), 

náhradní oblečení, další, oblečení dle vlastního uvážení, hygienické potřeby, ručník, sluneční brýle, jelení lůj, 

mastný krém…, psací potřeby + sešit (blok) na výuku; malý dárek pro rodinu je vhodný, ale není podmínkou 

(např. české sušenky Opavia, Lázeňské oplatky, NE! ALKOHOL)  

- doporučujeme cca 50–60 GBP kapesné; případně platební kartu 
 

Pokud žák užívá pravidelně léky, rodiče oznámí tuto skutečnost před odjezdem pedagogickému doprovodu. 

Škola nenese odpovědnost za cenné předměty jako např. mobilní telefony, přehrávače, fotoaparáty…. 

Upozornění: V Anglii je jiný systém zásuvek, je nutné mít adaptér. 
 

Odjezd: čtvrtek 11. 4. 2024 z Londýna v odpoledních hodinách; u autobusu je možné v případě zájmu před 

odjezdem zakoupit teplé párky (2 nožičky) + chléb + kečup, hořčice; a to v hodnotě 50 Kč (platba na místě 

v hotovosti) 
 

Předpokládaný návrat: pátek 12. 4. 2024 odpoledne dle dopravy, děti Vás budou po přejezdu státní hranice 

do ČR informovat. 
 

V případě jakýchkoli konstruktivních dotazů se obraťte na uvedený mail: tvrdikova@zsrudna.cz  
 

 

telefon: + 420 311 670 464 (do odjezdu) 

telefon: + 420 734 202 388 (během zájezdu) 

 

mailto:tvrdikova@zsrudna.cz

